Quem b ierra, pontus, sclhera

Colunt, adorant, praedicant,
Trinam regentem machinam :

Claustrum Mariaebajulat.
Cui luna, sol et omnia

Deserviunt per tempora,

Perfusa cceligraiia,
Gestant puellx viscera.

Miranlur ergo saecula,

Quodangelus fert semina,

Quodaulem Virgo concipit,
Et corde credens accipit.

Beata Malermunere,

Cujus supernus arlifex,
Mundum pugilioconlinens,

Ventris sub arca clausus est.

Beata cceli nuntio

Fecunda sancto Spiritu,
Desideratus genlibus,

Cujus per alvum fusus est.

Divisio.

0 Gloriosa Domina,
Excelsa super sidera,

Qui te creavit provide,
Lactasti sacro ubere.

Quod Eva tristis abstulit

Tu reddis almo germine;
Intreut ut astra flebiles,
Coelifeneslra facia est.

Ttr Regis alti janua,
Et porta lucis fulgida :

Vitam datam per virginem
Gentes redemptae, plaudite.

Gloria libi, Domine, etc.

CAPUT V.
De sancta Maria.

Ave, maris stella,
Dei Mater alma,

Atque semper virgo,
Felix coeli porta.

Sumens illud ave

Gabrielis ore,
Funda nos in pace,
Mulans Evae nomen.

• Fabric, victa mors, quod placet.
b Iste quoque liymnus, sicut et sequens, in hono-

rem sanctissimaeOeiparae scripti, qn«s Ecclesia usu
suo jam consecravit, legunlur sub bac epigraphe in
dicto llymn. cl. Tomasi : V. II. Forlunati, episcopi
Pielowensis,quos proinde bymnos bic attexere vi-

sura est.
c HocPoema, quod in vulgatis mancum ac discer-

ptum reperiebatur, Mss. ope Browertis restimit. In
Ven. quoqueedit. et in mss. Vat. dissipatum reperi-
lur hoc carmen, laceris ejusdem parlibus qua in

carmine 7, lib. vi, de, Gelesuintba inscripto, qua in

A Soive vincla reis,
Profer lumen caecis,
Mala nostra peile,
Bona cuncta posce.

Monslra te esse malreni.

Sumat per te preces,
Qui pro nobis nalus

Tulit esse tuus.

Virgo singularis,
Inler ornnes mitis,
Nos culpis solutos,
Mites fac, et castos,

Vitam praesta puram.
Iter para tutum,
Ut videntes Jesum,

'

B Semper collaetemur.
Sit laus, etc.

CAPUT VI.

In nomine e Domini noslri Jesu Christi, et domina
memMarim, malris ejus. De virginitate.

[In hoc poemate de virginitate, quod scripium est
Agneti abbatissae, ccelestium spirituum eliori,
aliorumque sanctorum, coetus ac lesta describun-
tur. ln eodem Radegundis egregie laudatur, atque
ejus exemplum ad virlulis sludium et iiniiaiiomm
Agneli proponitur. Postremo coeleslis triumplius-,
et Christus, in concione sanctorum, arduos virgi-
nitatis labores ejusque laudes et fructus praedicans
inducitur, ac quanlo illa anteat conjugio, cum ex
propriis ejus laudibus, tum ex ocrumnisac labori-
bus nuptiarum, declaratur.]